

Årsredovisning för
Konsultbyrån Fredag AB

556862-6443

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Linus Hedström
Verkställande direktör

2023-03-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Konsultbyrån Fredag AB, 556862-6443, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Stockholm, registrerades år 2011 och bedriver datakonsultverksamhet.

Omsättningen har ökat pga uppdragen har ökat till 100 % beläggning.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	1 903 507	1 083 149		577 903
Resultat efter finansiella poster	791 717	271 135	-28 307	-52 454
Soliditet %	60,6	63,9	81,2	86

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	131 026	231 046
Balanseras i ny räkning		231 047	-231 046
Utdelning		-200 000	
Årets resultat			628 605
Belopp vid årets utgång	50 000	162 073	628 605

Resultatdisposition

	Belopp i kr
	2022-01-01 -
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	<i>2022-12-31</i>
Balanserat resultat	162 073
Årets resultat	628 605
Summa	790 678
	2022-01-01 -
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	<i>2022-12-31</i>
Balanseras i ny räkning	790 677
Summa	790 677

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 903 507	1 083 149
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 903 507	1 083 149
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 770	0
Övriga externa kostnader		-113 770	-100 156
Personalkostnader	2	-997 008	-702 157
Summa rörelsekostnader		-1 112 548	-802 313
Rörelseresultat		790 959	280 836
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		1 213	-9 157
Räntekostnader och liknande resultatposter		-455	-544
Summa finansiella poster		758	-9 701
Resultat efter finansiella poster		791 717	271 135
Resultat före skatt		791 717	271 135
Skatter			
Skatt på årets resultat		-163 112	-40 089
Årets resultat		628 605	231 046

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter		5 000	5 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		5 000	5 000
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		50 000	50 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		73 373	72 654
Summa finansiella anläggningstillgångar		123 373	122 654
Summa anläggningstillgångar		128 373	127 654
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		641 725	175 748
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	100 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1	0
Summa kortfristiga fordringar		641 726	275 748
Kassa och bank			
Kassa och bank		617 904	241 070
Summa kassa och bank		617 904	241 070
Summa omsättningstillgångar		1 259 630	516 818
SUMMA TILLGÅNGAR		1 388 003	644 472

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		162 073	131 026
Årets resultat		628 605	231 046
Summa fritt eget kapital		790 678	362 072
Summa eget kapital		840 678	412 072
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		331	8 631
Skatteskulder		201 954	34 138
Övriga skulder		238 919	184 631
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		106 121	5 000
Summa kortfristiga skulder		547 325	232 400
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 388 003	644 472

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Stockholm

Linus Hedström

2023-03-31

Linus Hedström

Datum

Verkställande direktör